佛房协字 〔2019〕 14

关于对 《广东省物业管理从业人员岗位资格

证书》持证人员进行换证工作的通知

各物业服务企业及相关人员:                ·

根据广东省物业管理行业协会文件 《关于启用新版<广 东省物

见附件 1)。 截至现在,我市大部分持有 《广东省物业管理从业人员

岗位资格证书》(简称
“旧证”,见附件 2)的企业人员 经成功更

证换新证
”工作,届 时,旧证无效且无法更换成新证,需重新考取。

为做好
“
旧证换新证

” 作,协会将临时开展一期换证及继续教育
η
′

培训工作,现将有关事项:通知如 `∶         讠
一、换证对象  ∷、

本次临时换证工作只针对持有广东省物业管理行业协会颁发

的 《广东省物业 理从业人员岗位资格证书》(丨日证 )且尚未换发
新证 从业人员。请将旧证交田给我协会,我协会递交给省物协换
发 《广东省物业管理从业人员培训证书》(新证 )后 ,证书继续有

效。

二、换证流程

1、 交回旧版 书证书原件 ;

(二 )费用标准 :

若旧版证书有继续教育记录的,按继续教育日期起算;若无继

续教育记录的,按 “颁发日期”起算,补缴继续教育培训费用 65

(三 )报 名 时 间 :2019 5月 27-6月 21日       r

三、继续教育培训时间

具体地点待定, 会届时将另发通知,请密切关注。
四、联系方式

(一 )联  电 话 :0757-83380526

(二 )报名地点:佛 山市房地产业协会秘书处 (禅城区祖庙路

百花广场 28楼 2820室 )

附件 ⒈ 《新版一广东 物业管理从业人员培训证书》
附件 ⒉ 《旧版一广 省物业管理从业人员岗位资格证书》
附件 ⒊ 《广东省物业 理岗位资格证书 (佛山市)

佛 山

20